
UCHWAŁA NR XLII/383/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Rymanowie na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz § 66 ust. 1 Statutu Gminy Rymanów (Dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r. poz. 4695, z późn. zm.) – 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Rymanowie na 2021 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Komisji Rolnictwa, Ekologii i Spraw Uzdrowiskowych, w brzmieniu załącznika nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia, w brzmieniu załącznika nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego, w brzmieniu załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Rymanowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390B72C1-026E-4700-BB6B-E239E1C5DA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/383/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Lp. Termin 
Posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń – 
grudzień 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Rymanowie z zakresu 
działania komisji, 
2. Przeprowadzenie kontroli doraźnych na zlecenie Rady Miejskiej 
w Rymanowie. 

2. I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r., 
2. Kontrole: 
- sposobu rozliczania inwestycji przez Urząd Gminy, 
- umorzeń podatkowych. 
3. Informacja o zaawansowaniu inwestycji w gminie Rymanów. 
4. Ewentualne kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

3. II kwartał 

1. Informacja z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rymanowie za 
2020 r., - informacja finansowa i posiadanych zasobów za 2020 r. 
2. Informacja z działalności Samodzielnego Publicznego Gminnnego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej za 2020 r. 
3. Opiniowanie wykonania budżetu Gminy Rymanów za 2020 r., 
4. Wniosek o udzielenie lub nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy 
Rymanów za 2020 r., 
5. Informacja z realizacji zadań związanych z utrzymaniem czystości i odbioru 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz zagospodarowania 
tych odpadów. 
6. Informacja o wydatkach na oświetlenie uliczne, drogi gminne z podziałem 
na miejscowości Gminy Rymanów. 
7. Ewentualne kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

4. III kwartał 

1. Informacja z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Rymanowie za 
2020 r., 
2. Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Gminy Rymanów za I półrocze 
2021 r., 
3. Infomracja o wydatkach zwiazanych z realizacją gospodarki odpadami, 
kanalizacją sanitarną oraz programem odnawialnych źródeł energii. 
3. Ewentualne kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

5. IV kwartał 

1. Kontrole: 
- działalności Gminnego Żłobka w Rymanowie, 
- funkcjonowania gabinetu lekarskiego w Sieniawie - filii SPG ZOZ w 
Rymanowie. 
2. Podsumowanie działalności Komisji w 2021 r.  
3. Ewentualne kontrole zlecone przez Radę Miejską. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390B72C1-026E-4700-BB6B-E239E1C5DA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/383/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok. 

Lp. Termin 
Posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1. 
Styczeń – 
grudzień 

Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Rymanowie z zakresu 
działania komisji. 

2. I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 
2. Opiniowanie skarg, wniosków i petycji. 
3. Sprawy różne. 
4. Wnioski i opinie komisji. 

3. II kwartał 
1. Opiniowanie skarg, wniosków i petycji. 
2. Sprawy różne. 
3. Wnioski i opinie komisji. 

4. III kwartał 
1. Opiniowanie skarg, wniosków i petycji. 
2. Sprawy różne. 
3. Wnioski i opinie komisji. 

5. IV kwartał 

1. Opiniowanie skarg, wniosków i petycji. 
2. Sprawy różne. 
3. Wnioski i opinie komisji. 
4. Opracowanie plany pracy komisji na 2022 rok. 
5. Podsumowanie działalności Komisji w 2021 rok. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390B72C1-026E-4700-BB6B-E239E1C5DA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/383/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rolnictwa, Ekologii i Spraw Uzdrowiskowych na 2021 rok. 

Lp. Termin 
Posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń – 
grudzień 

Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Rymanowie z zakresu działania 
komisji. 

2. I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 
2. Informacja z realizacji Programu usuwania wyrobów zawierających azbest 
z terenu Gminy Rymanów. 
3. Informacja o zagospodarowaniu turystycznym Gminy Rymanów (promocja Gminy 
Uzdrowiskowej). 

3. II kwartał 

1. Spotkanie z kadrą zarządzającą "Uzdrowiska Rymanów" w zakresie 
lecznictwa uzdrowiskowego. 
2. Informacja z zimowego utrzymania dróg w 2020/2021 r., 
3. Spotkanie z przedstawicielem Ośrodka Doradztwa Rolniczego. 
4. Wyjazdowe spotkanie - zapoznanie z wybranymi elementami infrastruktury 
Gminnej.  
5. Informacja o wynikach prowadzonego monitoringu powietrza przez stację 
w Rymanowie-Zdroju. 
6. Informacja o utrzymaniu gminnych dróg polnych.  

4. III kwartał 

1. Spotkanie z przedstawicielem Kół Łowieckich. 
2. Informacja z realizacji zadań związanych z utrzymaniem czystości 
i odbiorem odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz 
zagospodarowania tych odpadów.  
3. Informacja w temacie funkcjonowania lokalnego transportu zbiorowego 
w Gminie Rymanów. 

5. IV kwartał 

1. Informacja z realizacji wniosku „Wsparcie energetyki rozproszonej wśród 
mieszkańców Gmin Jaśliska, Lesko i Rymanów”. 
2. Opiniowanie stawek podatków lokalnych na 2022 rok. 
3. Omówienie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok. 
4. Podsumowanie działalności Komisji w 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390B72C1-026E-4700-BB6B-E239E1C5DA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/383/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia na 2021 rok. 

Lp. Termin 
Posiedzenia Tematyka posiedzenia 

1. Styczeń – 
grudzień 

Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w Rymanowie z zakresu działania 
komisji. 

2. I kwartał 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 
2. Informacja na temat planowanych zmian w planach zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Rymanów. 
3. Informacja na temat sprzedaży gruntów i mienia. 
4. Informacja z działalności Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy 
Rymanów za 2020 r. – analiza finansowa. 
5. Informacja o dochodach i wydatkach na przeciwdziałanie alkoholizmowi 
i zwalczanie narkomanii na terenie Gminy Rymanów za 2020 r. 

3. II kwartał 

1. Sprawozdanie z realizacji współpracy Gminy Rymanów z organizacjami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2020 r. wraz z informacją 
z realizacji programu współpracy. 
2. Zapoznanie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Rymanów za 
2020 r. 
3. Zapoznanie się z oceną stanu dróg i budynków stanowiących własność 
Gminy Rymanów – posiedzenie wyjazdowe. 

4. III kwartał 

1. Zapoznanie z wykonaniem budżetu Gminy Rymanów za okres I półrocza 
2021 r. 
2. Informacja o finansowym stanie zaawansowania zadań gospodarczych 
i inwestycyjnych na terenie Gminy Rymanów w 2021 r.  
3. Informacja z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2020 r. – 
analiza ściągalności opłat za wodę i ścieki oraz wysokość pobieranych opłat od 
przedsiębiorców za odbiór i gospodarowanie odpadami – połączone z komisją 
wyjazdową na PSZOK. 

5. IV kwartał 

1.Informacja z działań w zakresie promocji Gminy Rymanów w 2021 r. oraz 
zamierzenia na 2022 r. 
2.Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 rok. 
3.Omówienie projektu uchwały budżetowej na 2022 rok. 
4.Informacja o pozyskanych zewnętrznych środkach finansowych w 2021 r. 
5.Podsumowanie działalności Komisji w 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390B72C1-026E-4700-BB6B-E239E1C5DA1F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/383/2021 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Porządku Publicznego na 2021 rok. 

Termin Lp. Zadania 
1. Informacja o stanie bezpieczeństwa mieszkańców gminy oraz analiza możliwości 

poprawy stanu bezpieczeństwa turystów i kuracjuszy w czasie wypoczynku na 
terenie gminy Rymanów.  

2. Analiza sprawozdań klubów sportowych- w szczególności celowości 
wydatkowanych przez nich środków finansowych w 2020 r. Wysokość udzielonych 
dotacji na 2021 r. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2020 r. i 
przedstawienie planów na 2021 r.  
Zapoznananie z planami budowy szkoły w Sieniawie. 

4 Informacja z działalności SPG ZOZ w Rymanowie w aspekcie zapewnienia opieki 
zdrowotnej dla mieszkańców gminy Rymanów (plan szczepień). 

I 
kwartał 

5. Informacja z działalność jednostek OSP z terenu gminy Rymanów w 2020 roku – 
zabezpieczenie p.poż 

6. Informacja o świadczonej przez GOPS opiece socjalnej- w aspekcie stałych jak i 
rozpoznawanych na bieżąco potrzeb wśród mieszkańców gminy Rymanów. 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych za 2020 rok 

7. Informacja z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Rymanowie za 2020 rok 

II 
Kwartał 

8. Informacja z zakresu koniecznych do realizacji prac remontowo – budowlanych w 
placówkach oświatowych. Zapoznanie się ze stanem infrastruktury rekreacyjno-
sportowej (place zabaw, boiska sportowe). Organizacja zajęć pozalekcyjnych, 
wypoczynku dzieci i młodzieży w czasie wakacji szkolnych oraz zapoznanie się z 
wynikami egzaminów: ósmoklasisty, gimnazjalnego i matur. 

9 Spotkanie z przedstawicielami stowarzyszeń i organizacji pozarządowych 
funkcjonujących na terenie gminy Rymanów. 

III 
Kwartał 

10 Informacja Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków dot. wykazu obiektów 
zabytkowych oraz potrzeb konserwatorskich na terenie gminy Rymanów 

11 Analiza i opiniowanie uchwały budżetowej na 2022 r. IV 
Kwartał 12 Podsumowanie działalności Komisji za 2021r. 

Od stycznia do grudnia Komisja odbywać będzie posiedzenia wynikające z bieżących potrzeb i 
działalności Gminy nieujęte w rocznym planie pracy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 390B72C1-026E-4700-BB6B-E239E1C5DA1F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-01-28T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




